
 
 

Název projektu: II/437 Most ev. č. 437-008 Dolní Újezd 
 
Projekt je spolufinancován v rámci Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava a je evidován pod reg. číslem CZ.1.12/1.1.00/31.01515   
 
Termín zahájení realizace:   03/2014 
Termín ukončení realizace:   10/2014 
 
Plánované náklady (Benefit):   18 884 320,00 Kč 
Skutečné náklady:   18 655 669,07 Kč 
 z toho  prostředky EU   14 811 613,37 Kč 
  prostředky SF                    0,00 Kč 
  prostředky investora     3 844 055,70 Kč 

 
Dodavatel stavebních prací:   Sdružení SWIETELSKY - FIRESTA 
 
Odstraněna bodová závada:    1 
 

Popis prací: Stavba mostu se nachází na okraji zastavěného území obce Dolní Újezd. Jedná se o 
extravilán. Lokalita leží severně od středu obce. Obec se nachází na jižním okraji Oderských vrchů 
(Vojenský újezd Libavá) 4 km od města Lipník nad Bečvou. Stavební stav stávajícího mostu byl 
nevyhovující. Rekonstrukce mostu spočívala v nahrazení stávajícího mostního svršku novým při 
zachování stávající spodní stavby a nosné konstrukce, která se zasanovala a zesílila. Rekonstrukce 
mostu probíhala při úplné uzavírce. 

 

Původní stav: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nový stav: 

        
 


